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Sistema de
Abastecimientos

1

384 - ELECO S A

2027 - TECNICA DEL PLATA LIMITADA

2027 - TECNICA DEL PLATA LIMITADA

SOLUCION ESTANDAR DE COBRE PARA ABSORCION 
ATOMICA
SOLUCION PATRON PARA DIGESTOR DQO

SOLUCIÓN PATRON MULTIELEMENTOS PARA ABSORCION 
ATOMICA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

159000

159000

159000

            21.96

            74.42

           140.30

Cant. Adjudicada

100 ML

1

500 ML

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 354620 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S .22

U$S 74.42

U$S .28

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

2027 - TECNICA DEL PLATA LIMITADA

384 - ELECO S A

U$S 214.72

U$S 21.96

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 236.68Importes (Imp. Incluido)

FERNANDO PUNTIGLIANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


